

## 地域密着型金融の取組み状況 経営改善支援等の取組み実績

(単位:先数、%)

期初債務者数(A)	うち経営改善支援取組み先( )			経営改善 支援取組み率 ( / A)	ランクアップ率 ( / )	再生計画 策定率 ( / )	
		のうち期末に債務 者区分がランクアップ した先数( )	のうち期末に債務 者区分が変化しな かった先数( )				のうち再生計画を 策定した先数( )
189	8	0	8	4.23	0	87.5	

(注) 1.本表の「債務者数」、「先数」は、正常先を除く計数です。

2.期初債務者数は平成22年4月当初の債務者数です。

3.債務者数、経営改善支援取組み先数は、取引先企業(個人事業主を含む。)であり、個人ローン、住宅ローンのみの先は含んでおりません。

4.「(アルファ)のうち期末に債務者区分がランクアップした先数(ベータ)」は、当期末の債務者区分が期初よりランクアップした先です。なお、経営改善支援取組み先で期中に完済した債務者はには含みますがには含んでおりません。

5.「のうち期末に債務者区分が変化しなかった先(ガンマ)」は、期末の債務者区分が期初と変化しなかった先です。

6.「のうち再生計画を策定した先数(デルタ)」は、のうち中小企業再生支援協議会の再生計画策定先、RCCの支援決定先、当組合独自の再生計画策定先の合計先数です。

7.期中に新たに取引を開始した取引先は、本表に含みません。

## 創業・新事業支援融資実績

(単位:件数、百万円)

	平成22年度	
	件数	金額
創業・新事業支援実績	5	1,890

(注) 創業・新事業支援に資金用途を限定した融資商品の実績のほか、当組合融資等のうち創業・新事業支援としての実績の把握が可能なものも含んでおります。